1 SEGUFER - ABONO SOPORTE MENSUAL
CENTRALES TELEFONICAS IP DE ULTIMA
GENERACION VX400E

8.632,66 21,00 % 0,00 % 8.632,66

Pag: 1 de 1
CAE: 72228971099274
Vencimiento CAE: 09/06/2022

Importe Neto Gravado: $8.632,66

IVA 21%: $1.812,86

Importe Total: $10.445,52

Son Pesos DIEZ MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO con CINCUENTA Y DOS.